
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2786761

Prodej blokového RD, 188 m2, Beroun, Beroun-Město

Prodej rodinného domu, 188 m?, Beroun, ul.
Bratří Nejedlých
ČÍSLO ZAKÁZKY: 874439 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Beroun, Beroun-Město, Bratří Nejedlých

Prodej rodinného domu, 188 m?, Beroun, ul. Bratří Nejedlých

Chcete skloubit bydlení a podnikání? K prodeji dvougenerační zděný
rodinný dům, který se nachází v blízkosti centra obce Beroun. Dům
prošel v nedávné minulosti kompletní zdařilou rekonstrukcí: nová
střešní krytina, okna, zateplená fasáda, veškeré inženýrské sítě,
podlahy stropy a stěny. V 1 NP. se nachází vstupní chodba,
prostorná obývací místnost se vstupem na terasu a zahradu, dále
kuchyňský kout, ložnice, ze které se vchází do prostorné koupelny,
kde je vana, sprchový kout a toaleta. Dále je ve spodní části domu
pracovní místnost se sprchovým koutem a toaletou - místnost může
sloužit k bydlení i podnikání. Vstup do sklepa a další, již třetí toaleta.
Ve 2.NP se nachází kuchyň se vstupem na prostornou terasu,
koupelna s vlastní šatnou, vanou, sprchovým .koutem a toaletou.
Dále obývací místnost, ložnice, dětský pokoj a pracovna. Za domem
upravená zahrada orientovaná na jihozápad, která nabízí naprosté
soukromí k odpočinku. Veškerá občanská vybavenost v místě,
nájezd na D5 cca 3 minuty.

CENA: (za nemovitost) 11 400 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu po rekonstrukci

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 380

Vybavení sklep
zahrada

Umístění objektu klidná část obce

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2786761

Prodej blokového RD, 188 m2, Beroun, Beroun-Město

Telekomunikace Internet

Topení Lokální - plynové
Lokální - kombinované

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Rok rekonstrukce 2018

Parkování u domu (veřejné)

Orientace

Zdroj teplé vody kotel

Ostatní Plot
Bezbariérový přístup

Užitná plocha (m2) 188

Druh pozemku zahrada

Inženýrské sítě

Vodovod
Kanalizace
Plyn
Elektřina

Poloha objektu v bloku

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Svatý Jan
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2786761

Prodej blokového RD, 188 m2, Beroun, Beroun-Město

3 / 3


